
会員各位 

令和 2年 5⽉5⽇ 

 

臨時休業延長と口座振替一時停止のご案内 

 

BUZZ GOLF THE LESSON STUDIO 六甲道店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、緊急事態宣言が延長されましたことをうけ、

当店におきましては、皆様の健康と安全を考慮し、当面の間、臨時休業を延長させてい

ただくことに決定いたしました。 

これに伴い、5 ⽉末（6 ⽉度⽉会費分）の口座振替も一時停止させていただきます。 

臨時休業前にお持ちの回数につきましては再開⽉に充当させていただきます。 

なお、営業再開につきましては、今後の神戸市の要請内容や社会情勢により決定し、ホーム

ページ等でご案内させていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

BUZZ GOLF THE LESSON STUDIO 六甲道店 

運営会社 朝⽇ゴルフ株式会社 


